

# 1. Ry Gruppe



"LYNGHOVED" ✍ SKANDERBORGVEJ 86 ✍ 8680 RY

**Bestyrelsesmødet den 11-12 -2024**  
**kl. 19.00-21.00 på Lynghoved.**

<b>Punkt</b>	<b>Deltagere:</b> Leon, SuS, Jan, Bo, Karsten, Lotte, Anne, Martin, Martin, Marie, Simon, Philip og Asbjørn Afbud fra Annette og Anne-Kirstine
1	<b>Godkendelse af referat fra d. 23-10 -2024</b> ok
2	<b>Nyt fra byggeudvalget.</b> Salling fonden har afslået at give til nybyggeriet – nu prøver vi at søge tipsmidlerne om 600.000. Vi håber på et svar fra RealDania inden jul. Fonde.dk er købt for endnu et halvt år.  Der er kommet rumtermostator i de fleste lokaler. De er "låst" så pilfingre ikke kan stille på dem.  <b>Fra Hyttefædrene / mail fra Jørgen G:</b> 1. Der bliver sendt en container papir på fredag 2. Vi begynder alt pakke den hvide container ind med træ (forskønnelser af området !!) Har bedt om et tilbud fra XL men det er ikke kommet endnu, est. pris 3000-5000 kr – tages med i næste års regnskab. 3. Loppehallen ved Superbrugsen ser ud til at være tæt, det har den ikke været de sidste 8 år 🎉 4. Vi får 33 ugers loppetjans fra genbrugspladsen i 2025 så det er en god fremgang 5. Eftersom folk ødelægger de nye stik på trailerne går vi tilbage til 7 polet stik, så burde folk ikke kunne dreje ledning i stykker, når de sætte stikket i. 6 Vejen ind til Lynghoved: Jørgen har talt med kommunen, de havde glemt vore henvendelser 😞 så de vil reparere huller og lægge en bunke vejgrus ved os, så vi selv kan rep inden de bliver for store
3	<b>Meddelelser fra formanden.</b> <b>Endnu et fantastisk overskud på Julemarkedet.</b> Trods en tredjedel mindre lopper lykkedes det de dygtige sælgere at lave en omsætning på 65.876 kroner.  Vi har deltaget i Rys julemarked – der kom en del mennesker, men om lørdagen var det i "klumper". Om søndagen stod vi på Klostervej. Vi tjente 900 kroner på pandekagerne.  Der forhandles stadig om hængelåse med brikker – det vil koste os 45.000 (budgetteret med 30.000). Det er vedtaget at vi bruger de ekstra 15.000. Vi tager det med til næste års regnskab.
4	<b>Meddelelser fra kassereren.</b> Opgaven med at få en konto i en anden bank er ikke let, alle banker er dyre, med mindre de får hele engagementet. Vi kan også købe statsobligationer, men der er også en kursrisiko, så det er heller ikke en god ide. Der er enighed om at vi lader pengene stå hvor de står. Budgetter til 2025 skal afleveres til kassereren senest medio januar.

5	<p><b>Meddelelser fra gruppelederne.</b></p> <p>Der har lige være en god juletur med 163 deltagere. Stor success.</p> <p>En særlig aktivitet var en klatreaktivitet med 23 deltagere ad gangen. Der skal løbende sættes penge af til udskiftning af udstyr, f.eks. 10.000 om året. Børnene var glade og havde en fest.</p> <p>Der var en stor flok afsted på korpssrådsmøde – det bliver bemærket at vi er mange og at vore unge mennesker var meget aktivt deltagende.</p> <p>Der er i korpset nu en stor indsats om at få flere til at være spejdere – vi bør det næste års tid tænke lidt mere over hvordan vi kan have flere medlemmer. Så kan vi til næste efterår snakke om en ny vision.</p> <p>Vi laver et lille udvalg med Leon, Lotte, Anne og evt et par ledere.</p>
6	<p><b>Nyt fra klanen.</b></p> <p>Klanen vil gerne lave en udlandstur til sommer – der er 6 klaner fra divisionen, der gerne vil afsted, forhåndstilmelding på ca 35 deltagere. Hvis der samlet søges fonde til aktiviteter vil divisionen også give et tilskud til en aktivitet.</p> <p>Klanen vil gerne til Kandersteg. Der tales om at leje et antal 9 personers minibusser. Vi kan som gruppe give et godt tilskud til deltagerne. Det skal på budgettet til næste år.</p>
7	<p><b>Ventelister igen</b> - se punkt 5.</p>
8	<p><b>Opfølgning på hjertestarter fra Anne Kristine. (AK)</b></p> <p>Opfølgning på ansøgning om hjertestarter hos TrygFonden (september, nu 2. Ansøgning). Desværre afslog de igen. Ingen begrundelse.</p> <p>Det blev diskuteret om vi skulle købe en hjertestarter selv. Det undersøges til næste budgetår.</p>
9	<p><b>Eventuelt.</b></p> <p>Leon skriver en mail til DC om at få dispensation til at holde rådsmødet 1. marts.</p>
	<p>Næste møde er aftalt til d. 5. februar.</p>